
平成29年度   7月行事予定表

日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月 学部水泳(AM:幼小)

　(高)自主学習期間7/24～8/4  　　校内珠算検定・校内書き方競技会(小)･･･6/30、7/3、 7/7、 7/10
ダニ検査　生徒会活動(中)　　親子プール②･･･８/３　　学部水泳･･･8/2高、8/3中高

 近生連夏季研修会【主管】（～7/25）

近盲水泳(和歌山)　サマースクール

学部水泳(AM:幼小)(PM:中)

PTAふれあい交流会　親子プール①

夏のつどい

なかよし会(幼小)

購買日　安全点検　

理療公開講座(高理)⑤⑥

海の日

大掃除(舎) 　　　　　　　　

大掃除(5.6校時)　夏祭り(舎)

終業式(2)　PTA保護者懇談会(3)

夏季休業　職場研修(本保23専23) 

学校評議員会

行　事　予　定

健康相談　　　　　　　　　

期末考査(高)

期末考査(中高)　　　　

期末考査(中高) 　　　

期末考査(中高)　人権教育講演会　原体験(小2.3)

職場体験実習(高普)～7/14

ＲＤ 

ＲＤ 

ＲＤ 

ＲＤ・・・定時退勤日 
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